

# Noon ApS

Færgehavnsvej 36, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 29 60 71 84

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2017.

---

Søren Børlund Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Noon ApS  
Færgehavnsvej 36  
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 29 60 71 84  
Stiftet: 30. maj 2006  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

### Direktion

Søren Børlund Larsen

### Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med tøj og beklædning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 586 t.kr. mod 1.082 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.350.371</b>	<b>9.148.039</b>
1 Personaleomkostninger	-7.219.640	-7.365.666
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-340.816	-371.230
<b>Driftsresultat</b>	<b>789.915</b>	<b>1.411.143</b>
Andre finansielle indtægter	76.371	146.059
2 Øvrige finansielle omkostninger	-115.806	-175.734
<b>Resultat før skat</b>	<b>750.480</b>	<b>1.381.468</b>
3 Skat af årets resultat	-164.930	-299.852
<b>Årets resultat</b>	<b>585.550</b>	<b>1.081.616</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	285.550	781.616
<b>Disponeret i alt</b>	<b>585.550</b>	<b>1.081.616</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	400.000	560.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	400.000	560.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	342.577	523.393
Materielle anlægsaktiver i alt	342.577	523.393
Deposita	1.159.728	1.159.728
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.159.728	1.159.728
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.902.305</b>	<b>2.243.121</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.615.316	4.646.132
Varebeholdninger i alt	3.615.316	4.646.132
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	418.397	446.212
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	65
Periodeafgrænsningsposter	208.276	435.281
Tilgodehavender i alt	626.673	881.558
Likvide beholdninger	1.970.518	1.084.623
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.212.507</b>	<b>6.612.313</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.114.812</b>	<b>8.855.434</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	6.050.750	5.765.200
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.475.750</b>	<b>6.190.200</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	32.570	99.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>32.570</b>	<b>99.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.059	162.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.406	1.129.974
Gæld til tilknyttede virksomheder	62.177	0
Selskabsskat	231.360	267.852
Anden gæld	1.039.490	1.005.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.606.492	2.566.234
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.606.492</b>	<b>2.566.234</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.114.812</b>	<b>8.855.434</b>

## 9 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.306.284	6.519.573
Pensioner	480.147	498.043
Andre omkostninger til social sikring	251.622	219.443
Personaleomkostninger i øvrigt	181.587	128.607
	<u><b>7.219.640</b></u>	<u><b>7.365.666</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>18</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.515	8.121
Andre finansielle omkostninger	114.291	167.613
	<u><b>115.806</b></u>	<u><b>175.734</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	231.360	267.852
Årets regulering af udskudt skat	-66.430	32.000
	<u><b>164.930</b></u>	<u><b>299.852</b></u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2016	800.000	800.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u><b>800.000</b></u>	<u><b>800.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-240.000	-80.000
Årets af-/nedskrivninger	-160.000	-160.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<u><b>-400.000</b></u>	<u><b>-240.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u><b>400.000</b></u>	<u><b>560.000</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2016	1.098.988	1.098.988
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>1.098.988</b>	<b>1.098.988</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-575.595	-364.365
Årets af-/nedskrivninger	-180.816	-211.230
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-756.411</b>	<b>-575.595</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>342.577</b>	<b>523.393</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	5.765.200	4.983.584
Årets overførte overskud eller underskud	285.550	781.616
	<b>6.050.750</b>	<b>5.765.200</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftaler med uopsigelighed på henholdsvis 3 - 12 måneder. Den årlige forpligtelse udgør ca. t.kr. 2.600.

Selskabet indgår løbende remburs- og valutaterminsforretninger til afdækning af selskabets risici i forbindelse med handel med udlandet.

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.M.C.S. ApS, CVR-nr. 29 60 72 06 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 230 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 58 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.